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СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ  
од Првото продолжение на Седумдесет и третата седница на 

Република Македонија, одржана на 10 јули 1997 година 
 

Седницата се одржа во просториите на Собранието, сала 1, со 

почеток во 12,20 часот. 

Седницата ја отвори и со неа претседаваше Тито Петковски, 

претседател на Собранието. 

 

ТИТО ПЕТКОВСКИ: 

Продолжуваме со работа по Седумдесет и третата седница на 

Собранието на Република Македонија. 

Пратениците Зоран Шапуриќ, Теодосие Паунов, Благој 

Стефановски, Љупчо Беличев, Драгољуб Поповиќ, Ванчо Чифлиганец, 

Љубомир Чадиковски, Зоре Темелковски, Марјан Начевски и Аце 

Коцевски ме известија дека од оправдани причини не се во можност да 

присуствуваат на седницата. 

Констатирам дека на седницата присуствува мнозинството 

пратеници и дека Собранието може полноважно да одлучува. 

Бидејќи при вчерашното гласање по Предлогот на законот за 

изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во РМ 

немаше доволен број пратеници за полноважно одлучување, Предлогот 

на законот го ставам на гласање. 

Кој е за, молам, да крене рака?  

58 пратеници гласаа за. 

Кој е против, молам да крене рака? (1 пратеник)  

Кој се воздржува од гласање? (12 пратеници)  

Констатирам дека Собранието го донесе Законот за изменување и 

дополнување на Законот за исплата на платите во РМ. 



I/2 ПЈ/ЛБ 

Бидејќи дневниот ред е исцрпен, ја заклучувам Седумдесет и 

третата седница на Собранието на Република Македонија. 

 

(седницата заврши со работа во 12,15 часот) 
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